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Geoinformacja w praktyce – Akademia INSPIRE

Zdobądź nową wiedzę i umiejętności. Weź udział w projekcie “Geoinformacja w praktyce –
Akademia INSPIRE”!

Jeśli jesteś pracownikiem gminy i zajmujesz się planowaniem przestrzennym lub ochroną
środowiska, jeżeli na terenie Twojej gminy znajdują się obszary Europejskiej Sieci
Ekologicznej Natura 2000, jeżeli chcesz się dowiedzieć, czego dotyczy Dyrektywa INSPIRE,
poznać możliwości wykorzystania danych przestrzennych oraz narzędzi GIS w swojej pracy –
ten projekt jest właśnie dla Ciebie! Zgłoś się już dziś do udziału w Akademii INSPIRE.

Akademia INSPIRE uzyskała poparcie Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego,
który w projekcie upatruje szansę na rozszerzenie wiedzy pracowników samorządowych o
możliwości korzystania z Systemów Informacji Geograficznej. Jest to szczególnie pożądane
przy podejmowaniu decyzji planistycznych oraz w procesach uspołecznienia informacji.

Marszałek Województwa Podkarpackiego podkreśla innowacyjność tematyki projektu oraz
jego rolę w rozwijaniu nowoczesnej administracji publicznej i kompetencji urzędników, jak
również w poprawie usług dla ludności. Wszystko to razem składa się na wzmocnienie
funkcjonowania administracji samorządowej i promowanie innowacji w regionie
Podkarpacia.

Akademia INSPIRE uzyskała również poparcie oraz została objęta honorowym patronatem
Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska.

Jak uzyskać informację o warunkach uczestnictwa, harmonogramie i tematyce szkoleń?

Już od 14 września mamy nadzieję gościć Wójtów, Burmistrzów oraz Prezydentów polskich
jednostek samorządowych na bezpłatnych regionalnych konferencjach informacyjnych
projektu „Geoinformacja w Praktyce – Akademia INSPIRE”. Konferencje odbędą się zgodnie
z poniższym harmonogramem:

14. września – Warszawa (Biblioteka Narodowa);
16. września – Szczecin (Uniwersytet Szczeciński);
18. września – Rzeszów (Politechnika Rzeszowska).
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Serdecznie zapraszamy do udziału w konferencjach! Będzie to doskonała okazja do
zapoznania się ze szczegółowym programem szkoleń, do zadania pytań związanych z
warunkami uczestnictwa. Zaprezentujemy również najciekawsze przykłady wykorzystania
informacji przestrzennej w zarządzaniu gminą w Polsce oraz w Norwegii.

Formularz zgłoszeniowy znajduje się stronie internetowej
www.akademiainspire.pl/konferencja

Szczególnie gorące zaproszenie kierujemy do jednostek samorządowych z regionu Polski
Północno-Zachodniej oraz Zachodniej oraz Południowo-Wschodniej i Południowej.

Projekt uzyskał wsparcie udzielone przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię poprzez
dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego.
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